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编  辑  说  明

1.从2011年元月份开始，规模工业统计范围为年主营业务收入2000万元及以上的工业企业。

2.规模工业增加值增长速度按可比价格计算。

3.固定资产投资统计口径为计划总投资500万元以上投资项目以及房地产项目；固定资产投资施工项目个数不含房地产施工项目数。

4.社会消费品零售额月度统计数据2011年元月起分月数据改为限额以上消费品零售额，全社会消费品零售额分季度统计。

5.价格指数以上年（基期）为100。

6.“#”号表示其中数；“-”表示数字不详或没有数字或不可比；“…”表示数字可忽略不计。

7.月报中财政数据为自然口径，取自财政部门，金融数据取自中国人民银行六安市分行，利用外资数据取自市商务局，境内引资数据取自市投创中心，居民收入数据取自国家统计局六安调查队，以上数据如有疑问请与上述单位联系。

《六安统计月报》资料供市委、市政府及有关部门参考使用，与《统计月报》数据有关的事项请与市统计局综合科联系（联系电话：0564-3370680）。

1-7月全市经济运行情况简析

1-7月，全市上下认真贯彻落实党中央决策部署和省市工作要求，坚持稳中求进工作总基调，经济运行总体平稳、稳中有进。

1.工业生产总体平稳。1-7月，全市规上工业增加值同比增长7.5%，居全省第11位，与上半年持平。分三大门类看，采矿业增加值增长9.9%，制造业增长8.3%，电力、热力、燃气及水生产和供应业下降1.6%。分行业看，全市34个行业大类中有28个行业增加值实现增长，增长面达82.4%。

2.固定资产投资增速回落。1-7月，全市固定资产投资同比下降3.6%，降幅较上半年扩大1.4个百分点，增速居全省第12位。分产业看，第一产业投资占5.0%、下降7.4%，第二产业投资占40.8%、增长32.4%，第三产业投资占54.2%、下降19.7%。分领域看，工业投资增长32.4%，制造业投资增长10.4%，建安投资下降4.2%，技改投资下降6.5%，房地产投资下降51.9%。

3.市场销售延续向好。1-7月，全市限上消费品零售额同比增长8.5%，高于全省3.0个百分点，增速居全省第3位。按销售所在地分，城镇限上消费品零售额增长8.3%；乡村限上消费品零售额增长13.7%。按消费形态分，全市餐饮收入增长2.2%；商品零售增长9.1%。

4.财政金融运行稳健。1-7月，全市一般公共预算收入117.5亿元，同比增长2.0%，增速居全省第7位。一般公共预算支出335.3亿元，下降5.1%，增速居全省第13位。7月末，全市金融机构本外币存款余额4850.9亿元，增长7.7%；贷款余额4337.4亿元，增长7.1%。

5.居民消费价格同比下降。1-7月，全市居民消费价格同比下降0.2%。分类别看，“四涨四跌”，居住价格上涨0.2%，教育文化娱乐价格上涨0.1%，医疗保健价格上涨2.3%，其他用品及服务价格上涨7.7%；食品烟酒价格下降0.4%，衣着价格下降0.2%，生活用品及服务价格下降0.3%，交通通信价格下降3.9%。
	全  市  主  要  

	指 标 名 称
	单  位

	
	

	一、规模以上工业增加值
	亿元

	二、限额以上消费品零售额
	亿元

	三、一般公共预算收入
	亿元

	一般公共预算支出
	亿元

	四、实际到位省外资金（1-6月）
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	    直接利用外商投资
	万美元

	五、固定资产投资完成额
	亿元

	     #工业项目投资
	亿元

	      房地产企业开发投资
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	亿元

	七、居民消费价格指数
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	上年同期
增幅%
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	4850.9
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	284.6
	15.3
	-21.7
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	4337.4
	7.1
	8.4
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	211.7
	-1.1
	-37.7
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	3827.7
	12.0
	13.1

	100.5
	99.8
	-0.2
	0.4


规模以上工业增加值
	指 标 名 称
	当月
增长%
	累计
增长%

	
	
	

	一、工业增加值
	6.6
	7.5

	# 国有控股企业
	6.6
	1.9

	# 大中型工业企业
	-0.1
	4.3

	# 市  直
	10.0
	5.6

	  # 开发区
	10.9
	10.6

	  金安区
	10.6
	14.0

	  裕安区
	17.1
	11.9

	  叶集区
	2.0
	-1.0

	  霍邱县
	-1.1
	6.0

	  舒城县
	12.1
	11.3

	  金寨县
	26.1
	16.2

	  霍山县
	-17.8
	-3.0


规模工业企业产销率

	指 标 名 称
	1-本月
	增 加
百分点

	
	
	

	二、工业产销率（%）
	96.4
	-0.7

	   市  直   
	100.1
	1.0

	    #开发区
	100.1
	1.6

	   金安区
	97.4
	1.6

	   裕安区
	93.0
	-1.4

	   叶集区
	95.1
	-3.3

	   霍邱县
	98.6
	-0.7

	   舒城县
	93.7
	-0.5

	   金寨县
	93.3
	-1.9

	   霍山县
	99.3
	-0.9


高技术工业增加值
	地  区
	当月
增长%
	累计
增长%

	
	
	

	全  市
	16.5
	18.2

	开发区
	20.2
	15.8

	金安区
	-4.3
	2.7

	裕安区
	-13.0
	-18.3

	叶集区
	64.7
	71.9

	霍邱县
	-7.2
	-21.9

	舒城县
	-6.7
	0.3

	金寨县
	76.9
	74.1

	霍山县
	9.0
	16.3


规模以上工业企业个数   单位：个
	地  区
	本月末
	上年同期
	同比
增加

	
	
	
	


	六安市
	1566
	1493
	73

	市  直
	1
	2
	-1

	开发区
	154
	166
	-12

	金安区
	180
	174
	6

	裕安区
	237
	216
	21

	叶集区
	96
	108
	-12

	霍邱县
	161
	164
	-3

	舒城县
	322
	287
	35

	金寨县
	243
	213
	30

	霍山县
	172
	163
	9


规模以上工业企业
	地  区
	营业收入
	营业利润

	
	1-6月
	同比
增长%
	1-6月
	同比
增长%

	
	
	
	
	

	六安市
	10141033
	3.4
	485528
	-17.3

	市  直
	542834
	-6.2
	14392
	-24.9

	开发区
	1304432
	7.1
	71598
	-43.7

	金安区
	852996
	19.5
	11278
	77.9

	裕安区
	864569
	14.6
	5517
	-66.3

	叶集区
	318307
	-11.3
	870
	-78.6

	霍邱县
	1855928
	-7.4
	164026
	-1.1

	舒城县
	1677617
	2.7
	-8214
	-135.0

	金寨县
	1690027
	16.8
	46922
	371.7

	霍山县
	1034323
	-5.7
	179139
	-16.7


主要效益指标       单位：万元
	利润总额
	亏损企业亏损额

	1-6月
	同比
增长%
	1-6月
	同比
增长%

	
	
	
	

	505971
	-16.9
	153005
	-7.2

	14672
	-16.1
	-
	-

	74470
	-43.6
	19090
	-9.8

	12673
	55.2
	18159
	-11.6

	9791
	-49.6
	15152
	85.6

	730
	-89.6
	7714
	45.5

	164017
	-1.0
	13070
	-56.5

	-7171
	-126.6
	36116
	66.2

	56346
	255.8
	31289
	-34.0

	180443
	-16.5
	12415
	18.6


     全社会用电量         单位：万千瓦时

	指 标 名 称
	本月
	同比
增长%
	1-本月
	累计
增长%

	
	
	
	
	

	一、全社会用电量
	224003
	17.6
	1131529
	4.4

	叶集区
	10148
	30.7
	49227
	15.1

	霍邱县
	58431
	14.6
	316771
	3.1

	舒城县
	25623
	16.8
	121515
	5.8

	金寨县
	29467
	13.9
	158861
	-0.9

	霍山县
	13286
	13.8
	68696
	4.3

	二、工业用电量
	101251
	9.1
	611436
	3.4

	叶集区
	4065
	32.9
	24159
	29.5

	霍邱县
	34827
	2.9
	225284
	1.3

	舒城县
	9722
	14.0
	53746
	8.4

	金寨县
	16740
	3.2
	101444
	-6.2

	霍山县
	5741
	4.4
	35166
	2.0


固定资产投资（一）
	指 标 名 称
	累计增长%

	
	固定资产
投资
	工业项目
投资

	
	
	

	全  市
	-3.6
	32.4

	市  直
	-14.0
	-

	开发区
	4.8
	23.5

	金安区
	1.0
	36.8

	裕安区
	-0.7
	79.3

	叶集区
	0.5
	11.5

	霍邱县
	-11.5
	31.7

	舒城县
	-25.7
	10.5

	金寨县
	0.6
	7.4

	霍山县
	13.1
	37.8


固定资产投资（二）
	指 标 名 称
	亿元以上项目投资

	
	项目
个数
	增加个数

	全   市
	902
	68

	市  直
	9
	0

	开发区
	56
	-6

	金安区
	138
	7

	裕安区
	118
	13

	叶集区
	44
	-5

	霍邱县
	95
	8

	舒城县
	143
	3

	金寨县
	119
	6

	霍山县
	180
	42


房地产开发投资（一）
	指 标 名 称
	累计
增长%

	一、房地产企业投资额
	-51.9

	开发区
	-53.2

	金安区
	-59.0

	裕安区
	-64.1

	叶集区
	-11.3

	霍邱县
	-36.4

	舒城县
	-53.9

	金寨县
	-37.6

	霍山县
	-61.0


    房地产开发投资（二） 
	指 标 名 称
	累计
增长%

	五、商品房销售面积
	　

　
　

	     全  市
	-9.7

	     开发区
	4.2

	     金安区
	-10.0

	     裕安区
	-18.7

	     叶集区
	-25.8

	     霍邱县
	22.6

	     舒城县
	3.4

	     金寨县
	-29.7

	     霍山县
	5.0


利用内资（一）
	指标名称
	新批固投1亿元及以上

合同项目数（个）

	
	1-6月

	实际利用内资
	　

　

	全  市
	217

	开发区
	34

	金安区
	26

	裕安区
	29

	叶集区
	12

	霍邱县
	22

	舒城县
	25

	金寨县
	32

	霍山县
	37


利用内资（二）   单位：万元  
	指标名称
	合同项目数（个）
	实际利用省外资金

（含徽商回归到资）

	
	1-6月新建
项目
	在建
项目
	1-6月
	累计

增长%

	
	
	
	
	

	实际利用省外亿元以上项目资金
	　
	　
	　
	　

	全  市
	157
	326
	2802500 
	9.9

	开发区
	23
	49
	445097 
	-4.1

	金安区
	18
	49
	314715 
	168.6

	裕安区
	23
	49
	361651 
	4.9

	叶集区
	4
	8
	112846 
	-21.0

	霍邱县
	9
	24
	165978 
	18.8

	舒城县
	21
	58
	408000 
	-6.3

	金寨县
	27
	35
	556533 
	7.8

	霍山县
	32
	54
	437680 
	12.3


                           利用外资     单位：万美元
	地  区
	实际到位资金
	新设外资企业数（个）

	
	1-本月
	累计增长%
	

	全  市
	1547
	1.2
	12

	开发区
	664
	86.0
	2

	金安区
	162
	-66.5
	1

	裕安区
	44
	-79.9
	2

	叶集区
	20
	-59.2
	0

	霍邱县
	0
	-
	1

	舒城县
	60
	-44.4
	1

	金寨县
	423
	3153.9
	1

	霍山县
	174
	-11.2
	4


    商 业    
	指 标 名 称
	累计
增长%

	限额以上消费品零售额
	8.5

	一、按销售所在地分组
	

	     1、城镇
	8.3

	        # 城区
	5.7

	     2、乡村
	13.7

	二、按县区分组
	

	开发区
	12.0

	金安区
	6.0

	裕安区
	5.1

	叶集区
	16.9

	霍邱县
	13.1

	舒城县
	11.0

	金寨县
	11.9

	霍山县
	16.7


     限额以上商业单位个数    单位：个
	地  区
	本月末
	上年同期
	同比
增加

	
	
	
	

	六安市
	1590
	1585
	5

	开发区
	172
	159
	13

	金安区
	286
	299
	-13

	裕安区
	275
	295
	-20

	叶集区
	100
	104
	-4

	霍邱县
	223
	227
	-4

	舒城县
	184
	174
	10

	金寨县
	172
	161
	11

	霍山县
	178
	166
	12


           财政、金融（一）  单位:万元
	指 标 名 称
	本月
	1-本月
	累计

增长%

	
	
	
	

	一、一般公共预算收入
	147540
	1174525
	2.0

	市本级
	28035
	339732
	5.0

	   # 开发区
	11767
	73390
	-3.3

	   金安区
	14469
	102114
	0.4

	   裕安区
	15956
	102020
	8.2

	   叶集区
	6223
	36639
	5.4

	   霍邱县
	29284
	174845
	4.6

	   舒城县
	15229
	132439
	3.7

	   金寨县
	18588
	152975
	-3.4

	   霍山县
	19756
	133761
	-7.0


      财政、金融（二）   单位:万元
	指 标 名 称
	本月
	1-本月
	累计

增长%

	
	
	
	

	二、一般公共预算支出
	362486
	3353023
	-5.1

	   # 一般公共服务
	32008
	274239
	11.7

	     农林水事务
	88050
	599129
	-19.7

	     教育
	96239
	636981
	-0.2

	     卫生健康支出
	27558
	296124
	-22.2

	     社会保障和就业
	51483
	528571
	2.5

	市本级
	54886
	726928
	-24.4

	   # 开发区
	6109
	32614
	-11.1

	金安区
	36548
	336831
	-3.1

	裕安区
	47369
	411793
	1.8

	叶集区
	23555
	138756
	5.8

	霍邱县
	69007
	574027
	-1.4

	舒城县
	56293
	418644
	12.1

	金寨县
	44346
	473806
	0.3

	霍山县
	30482
	272238
	4.4


财政、金融（三）  单位:亿元
	指 标 名 称
	本月末
	同比
增长%

	
	
	

	三、金    融
	　
	　

	月末金融机构本外币存款余额
	4850.9
	7.7

	比年初增加
	284.6
	15.3

	月末金融机构本外币贷款余额
	4337.4
	7.1

	比年初增加
	211.7
	-1.1

	住户存款余额
	3827.7
	12.0

	比年初增加
	318.6
	-0.2

	分县区贷款比年初增加
	211.7
	-1.1

	市辖区
	91.7
	9.8

	霍邱县
	38.1
	7.7

	舒城县
	37.3
	16.7

	金寨县
	18.6
	-52.3

	霍山县
	26.0
	7.2


财政、金融（四）  单位:亿元
	指 标 名 称
	本月末
	同比
增长%

	
	
	

	金融机构本外币存款余额
	4850.9
	7.7

	市辖区
	2343.0
	7.0

	霍邱县
	772.2
	8.6

	舒城县
	770.4
	8.9

	金寨县
	539.5
	7.2

	霍山县
	425.7
	8.1

	住户存款余额
	3827.7
	12.0

	市辖区
	1762.5
	12.4

	霍邱县
	625.5
	12.9


财政、金融（五）  单位:亿元
	指 标 名 称
	本月末
	同比
增长%

	
	
	

	舒城县
	682.3
	10.6

	金寨县
	420.0
	12.2

	霍山县
	337.4
	10.7

	金融机构本外币贷款余额
	4337.4
	7.1

	市辖区
	2243.6
	6.4

	霍邱县
	576.2
	7.5

	舒城县
	640.4
	9.7

	金寨县
	512.2
	3.3

	霍山县
	365.0
	11.7


     居民消费价格指数
	指 标 名 称
	 上年同月
=100
	上年同期=100

	
	
	

	居民消费价格指数
	100.5
	99.8

	1．食品烟酒
	99.8
	99.6

	（1）食品
	99.3
	99.4

	      # 粮食
	99.9
	100.1

	        食用油
	93.3
	95.9

	        菜及食用菌
	98.5
	94.8

	        畜肉类
	94.9
	97.3

	          # 猪肉
	88.6
	100.2

	        禽肉类
	99.2
	99.2

	        水产品
	100.3
	101.7

	（2）烟酒
	99.0
	98.5

	     # 白酒
	98.5
	96.8

	2．衣着
	101.7
	99.8

	3．居住
	100.2
	100.2

	4．生活用品及服务
	101.2
	99.7

	5．交通和通信
	96.3
	96.1

	6．教育文化娱乐
	100.7
	100.1

	7．医疗保健
	105.8
	102.3

	8．其他用品及服务
	110.4
	107.7

	   # 金饰品
	137.1
	133.5

	     银饰品
	99.9
	101.4
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